[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

21.12.2021                                                                                                        № 151
	О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района от 14.12.2021 № 147 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление»
На основании ходатайства Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» от 20.12.2021 № б/н
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести в постановление Главы Колпашевского района от 14.12.2021    № 147 «Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление»  изменение, изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 14.12.2021 № 147

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»

№

Наименование

имущества

Инв. номер

Кол-во

(шт.)

Цена за ед.

(руб.)

Балансовая стоимость
(руб.)

Остаточная стоимость

(руб.)

Основные средства

1
Холодильная камера «Бирюса-542К»
М1950490
1
11 500,00
11 500,00
0,00
2

Холодильник DON R-295 002G (18.08.2016г.)
000000000000513

1

25 900,00

25 900,00

0,00

3

Стенка детская

М1950013 М1950011

2

20 085,00

40 170,00

0,00

4

Пылесос «Samsung» SC 6573
М1950665 М1950666

2

4 900,00

9 800,00

0,00

5

Кухня 2000*600*2200 ЛДСП, постформинг

361636125300003

1

26 940,00

26 940,00

0,00

6

Мойка из нержавеющей стали для мытья посуды

М00000411

1

3 439,67

3 439,67

0,00

7

Стенка детская «Надежа»

М000000701

1

13 880,00

13 880,00

0,00

Итого

9

131 629,67
0,00

Забалансовый счёт

8
Стол детский квадратный
-
1
2 575,50
2 575,50
-
9
Стол обеденный детский на регулируемых опорах
-
5
2 200,00
11 000,00
-

Итого

6

13 575,50
Материальные запасы

-

109

19 043,97

».
Глава района                                                                                       А.Ф.Медных
Л.А.Алеева
5 41 43